АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	     От 27.04.2020
	                                 № 231

 Об окончании отопительного

 периода 2019/2020 г.г.
       В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 г. №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,                   п о с т а н о в л я ю:
1.  Руководителю теплоснабжающего предприятия ОАО «Струнинский тепло-водоканал» завершить отопительный период  2019-2020 годов   05.05.2020 г.
2.  Контроль за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Струнино.
Глава местной администрации                                                        О. И. Бояркова